令和 ７年 ２月２７日

桐蔭中学校保護者 様

和歌山県立桐蔭中学校

校 長 川 嶌 秀 則

令和６年度 桐蔭キュリオ・キャリア桐の葉発表会のお知らせ

平素は、本校教育にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、下記の通り、「桐蔭キュリオ」・「キャリア桐の葉」の学習発表会を開催します。

現在、生徒たちは、一年間の学習の総まとめでもある本発表会に向け、協力してよりよ

い発表にできるよう準備しているところです。

つきましては、子どもたちの学校生活や学習活動の一端をご覧いただきますようご案内

申し上げます。

記

１ 日 時： 令和 ７年 ３月 ６日（木）９：３０～１５：３０

２ 場 所： 桐蔭中学校・桐蔭高等学校 体育館（２階）

３ 参加者： 桐蔭中学校生徒・保護者

４ 日程等

9:30 開会

9:40～ 11:55 午前の部

11:50 ～ 13:00 昼休憩

13:00 ～ 15:10 午後の部

15:15 閉会

※ 実施プログラムの内容、タイムテーブルは別紙にてお知らせします。

５ その他
○ 生徒は定刻登校です。開会までにリハーサル等を行います。

○ 保護者の参観について人数制限はしませんが、準備する座席

数把握のためグーグルフォームによる事前申込とします。

３月４日(火)までに申し込んでください。

○ 上履きと靴袋が必要です。

○ ご来校の際は自転車、公共交通機関等をご利用いただくか、近隣の有料駐車場等
をご利用ください。校内は駐車できません。また、学校周辺の商業施設等には絶
対に駐停車しないでください。

○ 生徒ホールは待ち時間の調整や休憩に利用できるように終日開放します。また、

１１：００～１３：００は食事の営業をするので、ご利用いただくことができます。